2023年 10月 25日

各 位

会 社 名 株式会社ＴＡＫＩＳＡＷＡ

代表者名 代表取締役社長 原田 一八

（コード番号 6121 東証スタンダード）

問合せ先 専務取締役 林田 憲明

（TEL．086-293-6111）

機構改革および部長級以上の異動に関するお知らせ

当社は、2023 年 11 月 1 日付で、下記のとおり機構改革および部長級以上の異動を行いますの

で、お知らせいたします。

記

１．2023 年 11 月 1 日付 機構改革

・管理部門において部・課を廃止し「総務部」「経理財務部」「情報管理部」を

「総務人事室」「経理財務室」「情報管理室」とする。

・営業部門 業務部において部・課を廃止し「業務部」を「業務推進室」とする。

２．2023 年 11 月 1 日付 部長級以上の異動

氏 名 新 現

森定 浩士 執行役員 経理財務室長  執行役員 経理財務部長

三宅 直人 総務人事室長 総務部長

田邊 康之 業務推進室長 業務部長

   以上